n) fructus. o) Porta. p) card. om. q) Tuliano. r) manus.

33.

Alexander III. verhietet dem Bischof und den Kanonikern von

Cremona, die im Bistum Cremona gelegenen Kirchen des Klosters

S. Gitdia in Brescia mil Ahgdben zu belasten.

Tusculanum (1171—81) Januar 20.

Orig. Brescia Bihl. Quiriniana.
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J-L. 10633. 10633 zit. nach Odorici &orie Breseiane V 113 irrig

ZH 1160. — Vgl. IMia pontif. VI 1 p. 3Z1 n. 36.

Alexander episcopus seraus seruorom Dei. Venerabili fratri

. episcopo et dillectis filiis canonicis Cremonensibus saJatem et

apostolicam benedictionem. A memolria uestra non debnit excidisse,

qnaliter inter nos et monasterium
j

sancte Inlie Brixien(sis) sancte

recordationis pater et predecessor noster Eugenins
|

papa per diffi-

nitinam sententiam statnit, ne in ecclesiis prefati molnasterii, que

in nestro episcopatu consistunt, aliqnas exactiones ulterius
1
face-

retis. Einsdem igitur patris nostri facta inconcussa manere no-

lenltes, nniuersitati uestre per apostolica scripta precipiendo man-

damns,
1

quatinns ecclesias sancte Inlie, qne in episcopate nestro

consistent, coUectis uel
1
aliis granaminibns indebitis contra con-

snetndinem nullatenns fatilgetis, set, sicut inter nos et ipsas indi-

catnm est, pacem cnretis inniola!biliter obseruare. Dat. Tnsculan.

Xni kal. febr.

(B.)

24.

Lucius III. entscheidet den Streit zmsehen dent Aht Rudolf und

den Monchen von San Pietro hei Cremona und den Parrochianen von

San Paolo di Citanova. Verona 1184 Dezember 10.

Orig. Mailand Arch, di stato.

Vgl. Italia pontif. VI 1 p. 389 n. 17.

LVCrVS episcopus semns sernornm Dei. Dilectis filiis Rodulfo

abbati et monachis sancti Petri de Pado salntem et apostolicam

benedictionem. Sopite
|

indicio sedis apostolice questiones, ne per

obUnionem denno snscitentnr, commendande sxmt scripto et aposto-

lico mnnimine roborande. Intelleiximns antem ex assertione uestra

et confessione partis adnerse, quod capella sancti Pauli in proprio

solo monasterii cum cilmeterio et domibus et omnibus officinis et

circnmstantiis sit fnndata et tarn institntionem qnam desiiltutionem

in monachis, connersis, presbyteris, clericis et personis aliis mo-

nasterium din quiete possedit. Procedente nero tempore
I
parrochianis

qnestionem monentibus et dicentibus, qnod abbas non haberet li-

beram potestatera in instituendis
|
et destituendis quas nellet per-

sonis, ad andientiam feUcis recordationis Celestini pape querela